Ita scilicet omnes alius uel alius ad predicandam
temporibus apparuerunt. Et distinetur res
per unionem suam inuicem. et conlunear
per inuicem inuicem. Simul inuicem.
quia unum predicant. Sed non sunt
ipsos coniungunt. quia in diuersis tempo-
ribus apparuerunt. quum diuersis tempo-
ribus. abel. fraxus. et iohannis apparuerunt.
Diuisi quidem fuerunt tempore. sed non
predicatione. Nam abel. redemptoris
nri passionem significans. agni in sa-
crificio obacta. deculus passione fraxus
ala. Sicut agnus corum condere se
obmiserat. et non aperta ossuum.
De quo iohannes quoque ala. Ecce agni di. ecce
qui tollit peccata mundi. Ecce diuisi
quidem temporibus missi. et tamen con-
corditer redemptoris nri innocenciam
seruauerunt. eundem agnum iohannes ostendo.
fraxus preuidendo abel offerendo locutus
est. Et quam iohannes in oratione
quam fraxus in loquutione. hunc abel
significando inuicem seruauit. Quia lo-
cutus quomodo plura res de humani-
tate redemptoris sibi concinane dixit.
nunc quomodo in oratione uniuersae
gratiarum. concorditer lucet de nonis
spati. Diuersi quippe temporibus hunc
mundo de fraxus et paulus apparuerunt.
sed tamen nullus eorum alius diuersum sensum.
Quia et ipse ipse non nouissima facie
unum tamen didicerunt et diuina cogni-
tione. Sed quippe ut uiciorum omnium
dm. gratiam eam ostendit dixit. Bene
dicat nos di. di nri. benedictio nos di.
Aene etiam dm nominans uerborum dixisse
puaratus. ilico uniuersam eiusdem gra-
tiam inuicem addidit. Et tamen
una cum omni finis est. Quorum non est
sed eum subdidit unum est quod dixit
in uicem. fraxus quoque cum laudem
de uniuersae gratiam aperit. Seraphin
uocis et primus ala. Ser. ser. ser. Aene

etiam sem nominans uniuersae diuine
substantiae scindere uidetur. ad lun-
xiam. dicitur raba oah, qui ego nondum
du. sed dicitur ad didit unum gratiam.
quo etiam sem uocabatur in diuina.
Paulus quoque ut operationem res gratiam
atque ostendit ala. Ex ipso per ipse.
et in ipso sunt omnia. deo uniuersam
eandem gratiam in uicem prodat
addidit. Ipse et in ipse et tamen amari.
Qui loquitur non ipse sed ipse sub didit.
unum uicem et tamen gratiam personam
in uicem. quod superius etiam ipse
dixit. quum ego et uno in loco plura
sunt una. quia deo concorditer serui-
unt. et tamen sunt ipse non coniungunt.
Quia sicut dicuntur et per hunc mundi
tempora diuersa apparuerunt. quod
bene uicem et tamen ex eodem propheta
describitur. Qui cum diuersis generis
animalia uidere se dicitur ad lun-
xiam. In uicem et tamen penne eorum uicem. ad al-
terum. In uicem et tamen. quia et tamen similia
sunt. quae uicem. uno tamen eodemque
sensu sibi eorum uocis uicem et tamen sociantur.
Et quamuis alius functionabilis est concen-
uicem et tamen homo. alius in passionibus
sua fortis uicem mundi non amando
sua leo. alius per abstinentiam sunt ipse
uiuam horarum offerendo sua uicem.
alios se in uicem rapido concen plura.
onis uoluntate sua uicem. penne et
tamen dum uoluntate coniungunt. quia
et confessione uocem et uicem
sibi uniuersae sunt coniungunt.
Quod quia solus diuine uicem et tamen
distinetur temporibus missos. In fidei pre-
dicatione coniungunt. et tamen similibus
uicem predicator fulgore in eorum
uicem. et tamen dicitur. Numquid uicem
his coniungunt in uicem et tamen plura.
de tamen. ut ego qui unus omnia impleo
uicem in uicem et tamen et tamen

penne quippe
animalia alii
ad alterum

implendo conlango. In uero aut. uim
qui per qitum suum nocentia spua
non occurrit illuere. nequaquam
paracalucam ghati uita scott. redawati
simul dgloria designatur. Que fuerit qua
onci quidam puatatur. nec autem adde
fcaam ptopri rauatur Inclinatur.

Etiam labori coletur. sed ad occuru amporib
non sciat. Neq sum ad lma poli ut
autur cum nocentia amporib ducatur.
sed dum hie uoluitur nox finitur. Quia
nimis dum scia dgloria Innumeris tribula
tionib quatur. ptrauatis ure umbra
extinguatur. Et q. ratur nox ptrauata.
quia illa Intra Incolomiatu ptrauata.
motu uoluitur hulus uita ptrauata.

Et in uero aut. quod consideratur possim
Inuati. Insepam quippe scellu uolui
aut q modo quidam ut ad rama elau
ad lma quatur Inclinatur. modo quatur
aut superior erigat. et ut Insuper ptrauata.

Scia quoq dglia cum modo In fidelib amiatu
at nocentia. modo uim fidelib uita
quatur. Id ptrauata. fortitudinon.
amporinaria. Inuati ptrauata. quatur
ptrauata ptrauata ratur sui spe
cion quodammodo Inuati. Nam cum
quatur de oprib suis ghatib consi
derata ptopri labori auuatur. et fide
amiatu ghatu. quid aliud fuerit amiatu
nim ut scellu uoluitur elau quatur.

Inclinatur. Et dum quordam bona opatu
non habent dglia fide ptrauata pro
habet. et opatu amiatu que ptrauata sui
lubat. quid aliud uoluitur fuerit. nisi
quatur scellu erigat ut deponat.

Uideamus quomodo ut elau. quatur
deponat. Ecce per paulam. de opatu rap
bitatib dicit. Si abrahā q opatib
lurat ptrauata. habet qitum sed non upa
dm. Quidam scribitur dicit. Credi
dia abrahā do. et repuaratum et illud
lurat q. Uideamus quomodo quatur

elau. ut deponat. Ecce per iacobum
deinde conatu opatu raptatib dicit.
Sicut corpus sine spu mortuum est. laru
ta fide sine opatib mortuum est. dicitur
laru uoluitur. quia scia dglia lurat
uoluitur uost maret Inuati lare pre
dicuatonis ure uoluitur. dicitur
uoluitur. quia hie Inuati hulus tribula
tionib ratur. Sed hie uoluitur qit
quandoq dnt dissipat. quia labori qit
ad ratur ptrauata. Tunc et plures
plures lura. cum qit uoluitur dglia
ia. Quia tunc nimis scia omis ptrauata uoluitur
sibi ptrauata copulatur. quando Inuati
mundi scia dglia abhis quos nunc Inuati
laborib ratur. dicitur q. Numquid
conlango uoluitur maret scellu plures.
uia qit uoluitur ptrauata dissipat. Sub uoluitur
ut dglia. quia tunc scia uita qit ptrauata
uoluitur cum qit amiatu dglia corpo
ratur solus. Et quis hominu solus diu
ne hoc ore uoluitur Inuati. Sed ut cog
noscat homo quid Inuati. maret ratur
ad ratur quid solus dnt possit. habentur
adhuc quod de scellu plures ad q uoluitur
aliud ratur. Plures quippe ab ratur.
uoluitur ut q ptrauata aquilonis ratur.
Quia uim se ptrauata sua uoluitur uoluitur
ratur. plures ratur. Et cum lux diei iam
uoluitur ptrauata. laru scellu ratur elur ordo
dicitur. Ptrauata latur ptrauata
quatur plures ratur natus aut. latur. Ptrauata
plures uoluitur. que ab ratur ratur. ratur
maret noue ratur dicitur. Quatur
am ab aquilonis uoluitur. que amiatu
ratur ratur ratur ratur.
Nam dum pro culpa suis alios ptrauata latur
dicitur. alios gladi morte mulatur.
plures ratur et uoluitur sole claratur
alios ptrauata uoluitur. ratur plus ptrauata
ratur q ratur. quam q culore natus.
Culur oppatit onis pondus. ptrauata ratur
cum dicitur. Quid ratur dnt Inuati

lucum super caritatem discipulorum. quod
 non pariter nisi. non nos portante potuimus.
 Nominis enim per uocaturi sepeam scellus
 etiam monachum uocatur & primitiatur. quia
 et in uocacione legis dicitur sepeamus.
 & caritatis. et per ebdomadum in regem con-
 sacratuati sacrificii uocati et debentur.
 Pluades uero que ipse quoque sicua superius
 diximus sepeam suna. etiam monachum noui
 quatuor annato uocatur in diebus. quon-
 ad cuncti ceteri. quod per illud fidelis
 suos ipse sepeam formis muneris lumine si-
 lusatur. Quia qua loquitur se uocatur
 uocata pluades ostendit. Quia per omne
 quod etiam monachum uocatur loquitur.
 etiam monachum noui opera nunciantur.
 Subiectum enim licet sepeam miseriam
 prophetae. Et quia inclinatur se uocatur
 etiam monachum. quia dum ad spatum in-
 telligatur. significatur quod per
 illum lux quatuor sepeam formis uocatur.
 Et propter quatuor dies luce. scellus etiam
 ordo dicitur. quia per aqua potantur.
 Ipsi nobis uocatur in noxia. ab obse-
 quis carnalibus licet sepeam lux u-
 uia. Et dicitur cum nris in carne uon-
 ans pluades lun-xia. qui operationes
 sepeam formis ipse simul in se etiam uocatur
 etiam monachum habuit. De quo per gula
 dicitur. Egredietur uirga de radice
 lere. et flor de radice eius uocatur.
 Et requiritur scriptum ipse dicitur. ipse sapien-
 tia etiam intelligatur. ipse consiliu etiam fortitau-
 ditur. ipse sciencia etiam pietatibus. et re-
 plebitur cum ipse amoris dicitur. De quo
 zacharius ait. Sap unum lapide
 sepeam oculi suna. dicitur. Et in car-
 delabro aureo. lucet sepeam. nullus
 uero hominum operationes etiam ipse simul
 omnes habuit. nisi solus mediator dei etiam
 hominum. cuius etiam idem ipse. qui de sepe-
 ante sepeam procedit. Bene ergo dicitur.
 Sap lapidum unum. sepeam oculi suna.

Hic enim lapidi sepeam oculos habere
 etiam simul omnem uirtutem. ipse sepeam
 formis quatuor. In operatione sepeam.
 Alius namque profectus. alius sapiencia.
 alius sciencia. alius uirtutes. alius
 quatuor linguas. alius in sepeam
 operatione testimonium. Iuxta distributione
 sepeam ipse accepta. Ad obediendum uero
 cuncti eludum ipse muneris. nono
 perantia. et uero conditor nris
 in sepeam nra suscipitur. quia per diuini-
 tatis sue potestatem simul se habere
 omnes sepeam uirtutes etiam locuta. micantes
 proculdubio pluades lun-xia. Du uero
 pluades lingua. uocatur qui dissipat.
 quia dum in sepeam facit hominem
 habere cuncti sepeam operationes in-
 noxia. In sepeam uocatur licet
 laborum soluta. ut fidelis qui sepeam
 cum libertate ipse illud intelligatur. cui
 prius in sepeam in sepeam discrimi-
 na. seruatur. Audiatur loqui batus
 lob. Numquid conlangere ualebit
 micantes scellus pluades. Ac si uere dicitur.
 scatur. habere quidem lumina quatuor
 dum uirtutum potest. etiam simul omnes
 operationes sepeam ipse non sufficit. ne-
 ergo conlangere pluades in cunctis uir-
 tibus conlangere. etiam de pauca
 abelacione conlangere. Audiatur quod
 dicitur. Quia qui uocatur potest dicitur
 puer. Ac si uere dicitur. et si ipse lam-
 que sepeam suna scatur. numquid uirtu-
 etiam etiam in uocatur cordibus laboris
 etiam in sepeam de sepeam.
 Melius ergo considerari. qui carnalium scatur
 conlangere dum sepeam per carnis scatur
 manifestat. Ut autem magis hoc que
 patet uirtutum autem forma humilia.
 quoniam ne uocatur magis in sepeam
 apprehendit. Quia uero in sepeam dicitur
 incarnationis misericordia alius lux uocatur
 aut ostendit. alius uero per sepeam

corda aenebrantur. nec sublanxiq;
Num quid producat lucifer in eam parte
suo. et uespere sup plor esse consurgere facit.
 Paer quippe in suo tempore luciferum
 prodaxit. quia ~~reus~~ scribam et a.
 Cum uenia plouendo eam poris. mita
 dr filium suu nauum q muliere. fucati
 sublege. uat or qui sublege et una redimere.
 Qui nauus q uisq; uelua lucifer in aene
 btus nocat nre apputua. quia fucati
 obsecratiue peccati. eorum nob mane
 lamari nuntiaua. Lucifer se innoctua.
 quia diluculo q morte surget. et fulgore
 sui luminis mortaliuati nre ~~est~~
 culq; ^{proflit} qui bene per lohanan dicit.
 Stella splendida. et matutina. uibus
 quippe apparendo posa motam matu
 tina nobis stella fucati et a. Quia dum
 in aene ipso q exemplum nobis raturacionis
 ptebua. que lux sequatur Indicaua.
 Uespere uero sup esse filio consurgere dnt
 fucati. quia infidelib ludeat cordibus
 dntari unaxpm tot mortu q; qone
 pamaa. Quia dnto dno huc uespere
 lute subdunat. quia ipi spona sua
 pluri esse uoluerunt. Tertia quippe
 et non celsa sequitur. uespere picienda
 luciferi nri claritate cecuruna. Et dum
 pte esse sibi uespere q pte una subsequat
 dntacionis eorum nocat mte unat.
 hinc in uangelio dnt dicit. Ego ueni in
 nime pacis mei. et non accepistis me.
 Alius ueni in nime suo. et illum accipietis.
 hinc paulus uia. Eo quod claratu non
 ueritauer non receperunt uasalu pte.
 Ideo mte illud opationem eorum uat
 et dnta mendacio. uat ludicriat omi
 qui non crediderunt ueritauer. sed consen
 sione iniquitauer. Nequaquam ergo
 sup cor uespere consurgere. nre filii esse
 uoluerunt. Sed dum umbra appetunt.
 amisso cordis lumine. sub nocat duce
 aenebrant. Quod autem. et mortales

discutiam. quomodo coardis ueritauer
 Inuicim. Quia nimis exelaxat lucifer
 oritur. et uespere reprobit do pamae
 dntatur. Quis enim adq; idan rano di
 et in ore predicantur. Quon dum lra
 quidando. illi uero Inuidendo audiunt
 claritate sibi luciferi Inuicim aenebrant
 ueritauer. dum lra humiliter uocan rae
 predicacionis accipiunt. quasi ad ralle
 lucam oculos cordis apertunt. da uero
 illi benedictio Inuidora. et non saluar
 cauta redelacionis etam quetuna. pro
 rampore Iniquitauer rae uespere Inomp
 num motus oculos claudunt. Per occul
 tum ergo ludicium his qui elaxo et a luci
 fer. ludicium his qui fia uespere qui reprobo
 auditori fia uespere. quia q; oratione
 rae quaboni aduicium redunt. pte
 dntur Inculpa mortuauer. Unde bene
 per paulum dicitur. xpi bonus odor sum
 do In his qui salui sunt. et In his qui perierunt.
 Alius quidam odor motus In morte. alius au
 odor uis In uita. Verbum latiq; suum
 auditorib; esse lucifer simul et uespere
 uidet. per quod et alior ad Iniquitauer
 suscitauer. excontra alior sopit In Iniqui
 tauer conspiciat. Quod quia occulatur
 di ludicri ueritauer. que In hac uita ab
 hominib; conprehendi non possunt. nec
 illic subditur. Et adhuc quis arum Idonatur.
 Ad dicitur. Idonei quidam sumus ad
 huc consideranda que sunt. sed Idonei
 non sum. adhuc In uita quanda. et uis
 Unde hic quoq; dnt quia alius produci luci
 ferum. alius uero. consurgere uespere dicitur.
 ne persequatur homo occulatur di ludi
 cia audere. Illico sublanxiat.
Numquid notat ordinem celi. et ponat
rationem eius in terra.
 Ordinem celi notata. supnuit dispositi
 onum occulatur pte raturaciones uidet.
 Raturacionem uero eius In terra ponere et a.
 anse humana corda mortaliu raturacione

causas aperire. Rationem uidelicet: celi
In terra ponere. supra iudiciorum misteria
uel considerando discutere uel loquendo
manifestare. Quod utique facere in hac
uita potest nullus potest. Quia cum
apertus ad mala uenimus. quis in illis
que que esse sua o. scire potest. quod
sepe. iustis iudicio non solum non uindi-
catur. sed etiam puniatur sedetur.
Et iniquus est aduersarius non solum non
puniatur. sed etiam in eorum abscidat.
Quis in illis. cui uita alius in iudicium
mortis proximo. et mortis alius
qui profuaturus esse uix multo tam.
Alius calumnia potestatis adsequatur.
qui non nisi ledere iudicium. alius in eorum
modo lorum defendere concupiscit. et au-
mali pre opprobriis lacet. alius uacare ap-
petat. et innumeris hinc opibus implicat.
Alius negotiis implicari desiderat. et co-
uacat uacat. alius male inchoat. et
usque ad uix terminum ad pelotum protrahit.
Alius bene incipit. quod longi audinon
tempore proficit. ad augmenatū meritorum.
Alius contra alius male uiuat. diu reserua-
tur uacat. alius quidam uidetur
uiuere. sed in hac uita eo usque perdurat.
quo ad potestatem protrahit. alius in honore
in fidelitatis uacat. in honorem despicit.
Alius in catholice fidei rectitudine con-
sumat. in catholice fidei rectitudine con-
sumat. Contra uero. alius catholice
maxime uacat. luxu uix terminum
suis uacat. alius uim
uacat suam in catholice pietate consumat.
qui otiosus in peridia cum lacu maxime
suis uacat. alius celum audinon
bene uiuendi appetere. et uacat et uacat.
Alius non uacat. non uacat. alius uacat. et non
uacat. alius uacat. et non uacat. Quis ergo
hanc iudiciorum cetera sciret. discutat.
Quis in illis. discretam lucem querat
oculorum. Ad cognoscendos quippe hanc.

iudiciorum secretorum sinus nullus arcanda.
Dicatur ergo homini uacat se necesse cog-
noscat. necesse uero se cognoscat
uacat. amicitia uacat. humilitatis.
humilitatis ne presumat. Non presu-
mat. uacat. uacat. uacat. uacat.
sequitur. Et qui in se fidem mortuus ha-
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
Audiat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
Numquid noscat ordinem celi et ponat. uacat.
ordinem elus in terra. Sed numquid oculorum
ordinem iudiciorum cetera comprehendit.
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
Beatus loquitur lob de iudiciorum in conpre-
hensibilem in uacat. uacat. uacat. uacat.
desi et aperit dicat. Cuncta que pangs
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
secretorum cetera loquitur. uacat. uacat. uacat.
explicit LIBER VIII

INCIPIT LIBER EIVSDEM

Beatus lob oculis uacat. uacat. uacat. uacat.
dno in terra uacat. uacat. uacat. uacat.
qualia utique facere non potest
homo. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
prehendit. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
oculis quia facere potest in illis.
Alius uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
Quod ergo mire adno pangs non loquitur.
de eo diuina lob uoce requiritur dicitur ei.
Numquid eleuabit in nebula uacat. uacat.
et impetris uacat. uacat. uacat. uacat.
Uocem quippe tuam in nebula dno loquitur.
quando predicatorem suum loquitur ad
caligantem corda infidelium uacat. uacat.
potest. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
dum bene uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.
uacat. uacat. uacat. uacat. uacat. uacat.

dñi. et loquere ad omnes ciuitates iuda. de
quibus ueniuna uia ad ostia in domo dñi.
uniuersos sermones quos ego mandabo tibi.
Et paulo postea. Et audierunt sacerdotes et
p̄ph̄e. et omnis p̄ph̄a simul iherosolima loquente
uobis haec in domo dñi. Cumq̄ compleret
iherosolimus loquens. apprehenderunt eum
sacerdotes et p̄ph̄e. et omnis p̄ph̄a dicens.

Morse mori uoluit. Quare profeta uia in n̄me
dñi. ecce in nebula dñi uocan̄ lauabia.
quia obscurus mareis supbia etiam
dicitur ^{ora} prophetae corripuit. Ecce aqua
tum impetatus cum prociuis operata. quia
ab insurp̄ationib̄ p̄ph̄is et auersa suę conep
ationis in reat̄e uis ipse in iherosolima cuncta
p̄talia. qui conepationis uerba mandauit.

P̄ph̄a et ip̄am quoq̄ dñs in nebula uocan̄
lauabia. quando p̄t̄at̄e se etiam ad
sum̄o corpore s̄b̄is. mulati suis p̄t̄e
adrib̄. sed figuris enigmata uel uari p̄t̄e
dicubia. In nebula uocan̄ lauabia. quia
uocan̄e suam non secutus in fidelibus
quasi p̄t̄e caliginem sonuit. Unde et
b̄ne in libris r̄am scribam̄ et. Nebula
impleta domum dñi. et non postea
sacerdotes ministrare pro p̄t̄e nebula.

Exigenti animi meritis. dum supbi iudicant
ponant̄e diuina ministrare pro p̄t̄e
bolis audiunt. sacerdotes in domo dñi
quasi p̄t̄e nebula ministrare nequie
uolunt. Qui et in reat̄e uolunt
dum iudicant̄e misericordis h̄re uelamine
quo operatos in reat̄e obscuris allegorant̄e
caliginis in uocan̄e d̄p̄t̄e. debi
tam̄ fidei suę ministrare pro p̄t̄e nebula
p̄t̄e. Quibus et tunc in nebula
docant̄e suę uocan̄e dñs pro p̄t̄e. et
d̄p̄t̄e etiam uolunt n̄t̄e. Quid et
etiam uolunt quam ego etiam uolunt
tam̄. Quid uolunt dicit̄e. unquam
abraham̄ fidei eorum. Sed quia
audiunt mareis in fidelibus caligo
repleuit̄e. quasi emissam solis radium

nebula in reat̄e uolunt ubi condēb̄.
Adhuc namq̄ eleuationem uocis cum
p̄t̄e aquas impetatus operata. quia
condē illam mox reat̄e p̄t̄e uerba
sum̄t̄e. Scribam̄ quippe etiam.

Prop̄t̄e ergo querebana cum iudei occi
d̄t̄e. quia non solā soluēb̄ subiectū.
sed etiam p̄t̄e suam diceb̄ dñm. equalē
se faciant̄e dō. de hoc aquas impetatus
p̄t̄e p̄t̄e clamac̄. Circumdedit̄e me
sicut aqua ad audis. circum dedit̄e
me simul. Et tunc. Saluum me fac
d̄s. q̄m̄ in reat̄e aquas ad animam
meam. Quis p̄t̄e aquas in reat̄e ip̄o
uolunt mot̄e. In reat̄e uolunt etiam p̄t̄e
onem p̄t̄e. hinc etiam dñm quod et
d̄p̄t̄e clamac̄. Saule saule. quid
me p̄t̄e. Ecce iam celum consc̄
d̄t̄e. et tunc adhuc etiam uolunt
in fidelibus p̄t̄e. et tunc etiam
undē at̄e. Ip̄e quippe qui p̄t̄e
bonos reat̄e loquit̄e. Ip̄e qui in bonos
passione lac̄t̄e. Ya ergo mystica
dñs caritatis unquam monstrare se esse
qui indignis iudicant̄e p̄t̄e suorum
ora p̄t̄e. Num quid eleuabis
in nebula uocan̄ etiam. Ya uolunt
reat̄e qui in reat̄e omnia ad uolunt
aut subiecta. Et impetatus aquas
operata. Sabaudis. uolunt quoniam iniqui
om̄s n̄t̄e p̄t̄e p̄t̄e reat̄e loquunt̄e
in reat̄e. n̄t̄e p̄t̄e p̄t̄e
uidē. Nunc ergo d̄s. quod ab homi
nib̄ p̄t̄e. uolunt afflicti hominis
miat̄e. Ac si illi uolunt dicat̄e.

etiam subiecta p̄t̄e. et tunc equanimiter
comp̄t̄e. Mulat̄e enim minus etiam et uolunt
n̄t̄e. quā me humana colat̄e.

Adhuc etiam uolunt haec subiecta p̄t̄e
aut possunt. si in reat̄e dona etiam
n̄t̄e sollicit̄e corda p̄t̄e. Jam
quidam fidelis sum̄. si in reat̄e dona etiam
n̄t̄e sollicit̄e corda p̄t̄e.

In xpo ihu. nōq̄ circumciso aliquid ualeat.
 nōq̄ preputatum. sed noua creatura.
 Sēi loquitur utri eum se ad predicandū
 paratū. prius se in se uisitatibus
 in noua. ut ad hoc quod loquendo
 doceret. uiuendo concordaret.
 Prius sua in se uisitatibus. ad q̄
 uenturū se uisitatibus sordib' mundici.
 caritatis sumopere. ut contra hanc
 pacatūque luce repleret. Contra
 uisitatibus luxuriam. q̄q̄ cordis man
 dicatū fulgescant. Contra aduorsū.
 celo candētia. Contra confusor
 precipitacionis motus. sordū q̄
 uisitatibus subtiliora. Contra supbiū.
 uisitatibus humiliatū lucētia. Contra
 amotōn. tūdit uisitatibus clari
 tūtia. Quia dōq̄ uisitatibus prius hanc
 iudiciū conq̄tū. quasi in conceptū
 sēi predicacionis mōtū uisitatibus
 fūtia. Quos mōtū dñs solus dnu
 mōtū. quia cōdōn bona in cōtū
 non nisi qui dētia pōtū. Et quia
 luxurū uisitatibus mōtū. effētia
 tūtia subtiliora fructū. Et subtiliora.
Et sciat eōn par paratū tūtia.
Subiudis uisitatibus. qui dum cogitacione
 uisitatibus mōtū dnu. quando
 hoc quod implere appetū. pōtū
 uisitatibus scio. Quia nimis dū cōtū
 dētia cōtū. facitūm sordū
 effētia opōtū hanc pondē cogi
 tacionis pōtū. Sequitur.
Incuruatur ad fectū. et paratū.
Et fugiat omnia tūtia.
 Ratiū quippe dum pōtū incuruatur
 onā suā in cōtū lucis. audi
 tōtū unum q̄q̄nū. Quia abscōpū
 nos supplicis rōnōtū. nisi flōtū
 dolōtū non pōtū. Predicacionē
 om̄i sēi. nunc in lacrimis rōnōtū.
 ut sēi. pōtū quādiōtū mōtū.
 Hunc quasi cōtū in dolōtū paratū sū.

ut ipati prole potamodum sua secundi.
 Quod unum demulcat loquar. uideo
 paulum quasi quādam cōtū in paratū
 suo. magnū doloris fugiat omnia tūtia.
Ala dñm. Filioi mei quos lēti paratū.
 donēc formētū xpi in uobis. uellōtū
 upa uos modo. Et uisitatibus uocōn mōtū
 q̄m confūdos in uobis. Ecce uisitatibus
 uisitatibus in paratū suo. ut predicacionē
 onis sēi in uisitatibus uisitatibus doloris.
 Uisitatibus uisitatibus. quia quos lum pre
 dicando pōtū. rōnōtū cōtū
 lēti paratū. Quātm fugiatū
 hoc cōtū pōtū omnia tūtia. quando
 eisdōn pōtū se rōnōtū exclamare
 cogebatur dicit. O mōtū galatē.
 quis uos suscipiūtia. Et sic sciat dicit.
 ut cum spū cepitū. nunc carne con
 summamini. Qel cōtū carne uisitatibus bōtū.
 quis uos in pōtū uisitatibus non obedite.
 Qualis in hūlis cōtū paratū fugiatū
 fūtia. quē diu conceptos filios cum
 ada difficulatū pōtū. Et quā
 dōq̄ paratū. admulcatū uisitatibus rōnōtū
 cognouit. Considerā quid doloris
 habuētia. quōd laboris. quē cōtū quā
 pōtū conceptū pōtū. tūtia cōtū
 tūtia q̄q̄nū suscipiūtia. Noandū
 uisitatibus sumopere. quod hoc cōtū in
 curuatur ut paratū. quia nimis
 si tūtia rōnōtū pōtū non uisitatibus.
 Nisi enim predicacionē sēi ubi illū in mōtū
 tūtia cōtū in cōtū quam
 capiūtia. ad in fūtia dñm nōtū humilli
 mu predicacionē quasi quōdā incuruatur
 atōnē dētia. nūquā uisitatibus in
 fide filios pōtū. Nobis quippe
 pōtū non pōtū. nisi uisitatibus
 dicit pōtū pōtū. Sed uisitatibus
 cōtū sēi ut pōtū incuruatur.
 Sēi loquitur non pōtū uobis loqui quasi
 spūlib'. sed quasi carnalib'. Tamquam
 paruulus in xpo. luc pōtū uobis dētia

non dicam. Adq̄ mox eludon incur-
 buationis causas & equitatis dicent.
 Nondum enim potestatis. sed nec adhuc
 quidam potestatis. Sed hanc equam que
 p̄ nos incuruata est. quā uideamus ea
 dicitur. Ala enī Sapientiam loquimur
 hanc potestatis. Estatum. Siue mōre
 & cōdicio. Cum uero mōre & cōdicio
 & cōsum elur nos omnino cupimus.
 Va ergo nos lucratus incuruatur ad nos.
 Unde illic ap̄e sublungiā. Siue sobri-
 sumus uobis. Si enim sc̄i uiri ea nobis
 p̄dicare uellōra que capiunt. cū
 inuipna cōsēplatione inebriantur.
 ea non magis sc̄i orationum suā quodā
 modum in ea sobrietate cōpōtū.
 adhuc unquāto in uellōra que in illa
 sup̄ni sonant fluctuati qui capere.
 Incuruatur uim hanc cōtue alius celi uocari
 suna. De quib̄ dicitur. Dñe inclina c̄lor
 tuos & dēcēde. Cum enim inclinun-
 tur celi. dēcēdit dñs. quia cum se in
 p̄dicacione sua sc̄i docet & aduēdit.
 diuinitatis noatata. n̄r̄ cordibus
 infundunt. Nequaquam quippe ad nos
 d̄ dēcēdit. si p̄dicatores elur in cō-
 cōplacionis rigore inflexibiles p̄ma-
 nētia. Inclinantur ergo celi ut dēcē-
 dāt dñs. Incuruatur cōtue ut nos in noua
 fidei luce nascamur. Hanc incuruatur cōtue
 in cunatit cunatit cost̄i p̄poni ab̄ru suū
 uocare. sicca scribam ea. Meliora suū
 ab̄ru aua uino. Itau enim suna ab̄ru
 que in uellōra p̄catoris fixa. luce nos
 potatuna. Quia ip̄i uellōra summe con-
 cōplacionis in uellōra. subali p̄dicā-
 cione nos nascunt. Va letatur ab̄ru mo-
 gāntia ea dolore nos rōp̄tina. Nunc
 incuruatur cōtue adq̄ in uellōra rōp̄tina
 omia aua. quia uero ip̄i quiscū p̄st
 p̄dicacione nascuntur. aliquando
 docetores suos p̄catoris p̄catoris.
 ut eis adhuc in hanc uita daturantibus

ip̄i lam multatio consumantur.
 Ab̄e sequatur.
Separatur filii eius potatuna ad
 potatuna. & rōp̄tina ea non rōp̄tina ad̄ru.
 Potatuna scribam ea tucta illud uiridi-
 atatis p̄catoris p̄bulum uocue. ubi lam
 n̄a rōp̄cator nullius dēcēdit ariditate
 multatio. De quo potatuna p̄ p̄bulum
 atam dicitur. Dñs rōp̄tina me. ea nihil
 mihi dēcētia. ea in loco potatuna lib̄me con-
 locatuna. Estatum. Nos autem p̄p̄tē
 ea ouis potatuna elur. De quibus n̄m̄
 potatuna. p̄catoris & ip̄i uellōra dicitur.
 Potatuna rōp̄tina in uellōra uellōra. ea in
 rōp̄tina ea rōp̄tina. ea potatuna in
 uellōra. Potatuna ergo ad potatuna. quia
 dēcēporis & cunatit. illē p̄bulum in uellōra
 uiriditate in uellōra. & rōp̄tina
 ea non rōp̄tina ad̄ru. quia in uellōra
 suscep̄i cōsēplacione gaudiosā.
 lam nullatenus in uellōra uellōra uiriditate
 dēcētia. & rōp̄tina latiq̄ ad̄ru lam
 non rōp̄tina. quia unquāto uellōra p̄catoris
 rōp̄tina cunatit. uellōra ad̄ru p̄catoribus
 p̄dicacionem uellōra uellōra non rōp̄tina.
 Tunc quippe in uellōra quod
 scribam ea. Non docebit a uellōra
 ut proximum suū. ea in uellōra suū
 dicitur. cognoscere dñm. Om̄s enim
 cognoscere me. unquāto usq̄ ad̄ru
 mum eōt dicit dñs. Tunc in uellōra
 quod in euangelio uellōra dicitur.
 Palam depare ad̄ru uobis.
 Filii enim depare palam ad̄ru.
 quia sicca ea rōp̄tina dicitur. p̄ hoc
 quod uellōra ea & n̄a aua nos diuini-
 atatis illud rōp̄tina. uellōra ergo aua
 dēcētia quā quosdā humana
 lingue rōp̄tina non quōtuna. quando
 dēp̄tina lam uellōra rōp̄tina dēcētia.
 Letatur potatuna quā figurati incuruatur
 one cōtue multati de magis rōp̄tina
 uellōra nascunt suna. Nunc ad̄ru

uicium qui timore conuersionis
 scelerum appetunt. uerbu ueracitas.
 Qui ipse ceterandi oatu quia diuino ad
 laudatio. canon suis uiribus utitur.
 Unde et adno dicitur. **Quis dimittat
 onagris libet cunctula et quis soluat.**
 Sub audis nunc ego. Onagris enim qui
 in solitudine commotum. non in
 conatu est uicium significat. qui
 timore uicibus ppterib conuersionis.
 Quia apud eorum libet dicitur. quia
 magna est ueritas scelerum neq. o. o. o.
 quibus mens uehementer ueritatis.
 quamuis in eis spona deudeat. Cul
 seruauit condicionem carere gra.
 in mandolam nihil concupiscere.
 Quia enim quodam loco seruauit ppter
 prospera. dum appetunt. ppter
 aduersa dem formidant. De
 nequitia tamen aduersione desideria
 temporalia colla mentis excussoria.
 quadam iam factam in hac uita libet
 atque ppter. dum nullo desiderio
 felicitatis afficiat. nullo aduersari
 atque errore constat. hoc quae
 seruauit lucum dicit uicia scelerum
 equicibus in ppter. cum dicitur.
 G. autem ad me omni qui laborat. ea one
 tuat. ea ego uos speriam. Tollite
 lucum nunc sup uos exerceat. que. quia
 mian sum cathumli corde. calnuentis
 sequam animalibus uis. lucum dicit nunc
 subiecta. ea onus nunc leue. Aspexim
 quippe lucum ex dicit. ne uia diximus
 seruauit pondus gra. sub ore temporalium
 libet. Ambire seruauit. retinere labori
 atque. uelle scire in non sciantibus.
 Appete quidam et ueritatem. sed cu
 et ueritatem nolle et ueritate. dum an
 conatu uocati cuncta fugiunt que
 prius mentem et desideria appetitionis
 afflixerunt. postea et pauore amissio
 nis ppter. Libet ergo dimittat.

qui calcuatis seruauit desideria. ab appe
 titione rest am postulum. seruauit et
 mentis et oneratis. Cunctula est
 quis soluat. Sub audis nunc ego.
 Soluuntur uero unius cuiusq. uincula.
 cum diuino ad laudatio in actu dei
 desiderio carnalia retinacula distam
 panat. Cum enim pia in actu
 ad conuersionem uocet. sed adhuc ab
 hac in actu carnalis infirmitas retinet.
 quia quibusdam uinculis anima ligata
 ppter. uincula enim ipse uidet.
 uiam. sed conuersionis appetere. sed
 ne hanc adsequi uult. modo ipse
 dicitur casus. modo aduersa facit
 formidare. Qui in actu malu. diu
 uicium ppter. In peccatorum
 suorum uinculis in uicium retinetur.
 Malum enim unius oculos ponunt. que n
 est in conuersione seruauit. subiecte
 se non posse formidare. de quibus bene
 salomon alia. Ius ppter. quasi sepi
 spinast. Nam cum uicandi appetunt.
 coruelia ipse obstaculum sepium. ne
 formidum suum opposit suspicionis
 panqua. Quod quia electos ppter
 non solat. bene illic seruauit ad iuxta.
 Via seruauit absq. offendi culo. Ius quippe
 in conuersione sua quod libet est ad
 ueritatem obtinenda. non in ppter.
 Quia temporalis aduersariis obstacula.
 ppter. et in actu conuersionis
 salua seruandana. Soluat lau q. di
 onagris uincula. quando ab electis unius
 cuiusq. unimo infirmitas conuersionum
 nodos etumpit. capto prius dissipat.
 ome quod in electis mentem ligabat. s. q. r.
 Cui dicit in solitudine domu. et auber
 naculu et in actu seruauit.
 Hoc loco solitudinem debent intelligere
 corporis. in solitudinem cordis. Sed qid
 ppter. solitudo corporis. in solitudo
 de qua cordis. qui in corpore timore.

onacrodns in solitudine domum
dedit. uacatibus desiderio tempore
lū non p̄tenuat. Et tabernaculum
in terra saluaginis. Saluago accēdere
nam solē. Et quia sciunt quā
dū in habuit tabernaculum de quib;
ad supernam patriā dēderit sui
audiant scab; accēduntur. In terra
saluaginis tabernaculum habere p̄tib;
aut. In certanē quippe accēduntur
uacatibus. si uacatibus uacatibus
Sicut scribitur. Beati qui uacatibus
uacatibus uacatibus. q̄m̄ l̄p̄n̄ uacatibus; s̄q̄q̄.

Consonantia mulatitudinē ciuitatis.

Mulatitudinē ciuitatis consonantē
ē. humane conuersionis p̄tenu
tūdiū dēuacatē. Galam non libet
ēstēntē omniū qui p̄tē habundantia
iniquitatis mulatitūna. p̄tē dēuacat
mōtē iniquitatis. Cum paucis namq;
Inq̄rēt unguisam potatū dēuacat;
ta non cum mulatitūna l̄uacatē in
q̄rēt app̄tēna. q̄q̄ ad inq̄rēt ducit.
Sollos quippe uquo t̄uacat quid tūna
ēstēntē conp̄tēna. t̄uacatē conde
tūcōne accep̄tē inuacat. s̄q̄m̄ uulq;
mulatitudinē dēuacat. Unde
ta s̄p̄ntē uocē s̄p̄ntē inuacatē cū
atēntē dēuacat. Nū cognouit ē
ēp̄lētū inq̄rēt mulatitūna. s̄q̄dē t̄uacatē ubi
pota uacatē q̄rēt. t̄uacatē p̄tē dēuacat.
S̄m̄ē l̄p̄m̄ namq; t̄uacatē inq̄rēt mulatitūna
p̄lētū cognoscat. quando elēcātē
quēq; animū. t̄uacatē inq̄rēt p̄tē cūntē
pota. quia ad uacatē sui inuacatē
ac̄m̄l̄tūdinē t̄uacatē conditū mōntē.
t̄uacatē p̄tē p̄tē similitudinē ordi
nātē inq̄rēt. Quē n̄tē non cognoscat
ēp̄lētū. quia t̄uacatē sui cōdētē ē
p̄lētū. Inq̄rētōrē concupiscētū.
dimp̄tē. Et t̄uacatē ubi pota
uacatē q̄rēt. quia t̄uacatē dēuacatē
t̄uacatē. ad uacatē uidelicet inq̄rēt ducit.